FYL-YS-828LD恒温冷藏柜
产品名称 FYL-YS-828LD恒温冷藏柜
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:福意联冰箱
库存:现货
物流:德邦物流
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
FYL-YS-828LD恒温冷藏柜公司介绍-多年来，我厂坚持科研与经营相结合，以质量求生存，以求发展，以
“发展才是硬道理”为方针。在社会各界朋友的优良下，以优良的产品和完善的售后，在广大客户中赢
得了良好的声誉，取得了快速发展。本公司主要产品有：，-20℃冰箱，恒温培养箱，实验室冰箱，实验
室恒温箱,干燥柜，车载冷藏箱，冷链运输箱，医用液体加温箱，手术室恒温箱，甘露醇恒温溶解箱，手
术室保温柜保冷柜等一系列产品。广大用户和经销商咨询咨询。
FYL-YS-828LD恒温冷藏柜用途：医院，环境监测，疾控，食品安全，厂矿检测，实验室检测。医用冷藏
柜，主要 用于药品、试剂、、生物冰箱制剂等长时间冷藏存放。
FYL-YS-828LD恒温冷藏柜参数：
1.额定电压：AC220V
2.额定频率：50Hz
3.输入功率：310w
4.噪      音：42dB(A)
5.箱体尺寸(mm)：1262×680×1818mm
6.内部尺寸(mm)：1160×585×1250mm
☆7.有效容积：828L
☆8.温度范围：2～48℃（每度可调控）
9.智能控温系统
10.制冷剂用量：R134a(382g)
11.净重：208kg。
------------------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸
------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-66L      62L   温度: 2-8℃     外型尺寸:430*480*640mm
型号:FYL-YS-88L      88L   温度: 2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-100E   100L   温度: 2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm
------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-50LK    50L   温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm
型号:FYL-YS-100L   100L   温度:4～38℃    外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺寸:540*550*840mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm
型号:FYL-YS-1028L 1028L 温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-128      88L    温度:-30～10℃  外型尺寸:550*560*850mm
-------------------------------------------------------------------------
1、安装、调试、培训：报价方免费负责安装调试，并安排工程师对购买方相关人员进行相应产品的培训
；
2、保修维护:恒温保存设备免费保修期为恒温保存设备验收合格之日起12个月，除人为损坏外报价方对
产量问题全部免费维修、维护； 超过免费保固期,报价方提供之售后为有偿售后,收取基本零配件、人工
、车马成本费；报价方为客户方提供产品终身维护售后；
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)